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Sveriges första stipendium för
mäklarstudenter utdelat

Vid en ceremoni på Högskolan i Gävle tilldelades i går Ida Lundman från
Sundsvall och Lina Olsson från Östhammar Svensk Fastighetsförmedlings
nyinstiftade stipendium på 20 000 kronor för examensuppsatsen ”Varför
väljer fastighetsmäklare att byta yrke?”.

Uppsatsförfattarna konstaterar att totalt 15 procent av de som började arbeta
som fastighetsmäklare mellan 2006-2009 även lämnade yrket under samma
period. Det beror dels på stress, osäkerhet kring provisionslönen och
obekväma arbetstider, och dels på felaktiga förväntningar på yrket. Det finns
en uppfattning om att fastighetsmäklare arbetar lite men tjänar mycket
pengar, snabbt. Utbildningarna och branschen kan bli bättre på att informera
om hur arbetslivet ser ut så att fler stannar kvar i yrket, menar
uppsatsförfattarna.

 – Det är en stor ära att ta emot Sveriges första stipendium för
fastighetsmäklare och vi hoppas så klart att våra slutsatser kommer både
branschen och bostadsmarknaden till godo. De som söker sig till yrket ska
brinna för försäljning och att arbeta med människor, men också tycka att det
är roligt och vara duktig på allt ifrån marknadsföring och byggnadsteknik till
ekonomi och juridik, säger Ida Lundman.

 Stipendiet är det första för mäklarstudenter i Sverige och är ett initiativ från
Högskolan i Gävle och Svensk Fastighetsförmedling. Det ska delas ut en gång
per år för att öka kunskapen om arbetet som fastighetsmäklare och skapa
förbättringar inom branschen som är till godo för såväl mäklare som köpare
och säljare på bostadsmarknaden.

 Ida Lundman och Lina Olsson är idag är verksamma som fastighetsmäklare
på Svensk Fastighetsförmedling i Sundsvall respektive Fastighetsbyrån i
Tierp. De mottog stipendiet på 20 000 kronor på Mäklardagen på Gävle



Högskola i går inför 300 fastighetsmäklarstudenter. Ida och Linas 
C-uppsats var den bästa av de sex nominerade enligt stipendiekommittén där
representanter från både Högskolan i Gävle och Svensk Fastighetsförmedling
medverkade.

 – Intresset för att bli fastighetsmäklare är mycket stort i dag och vi är
givetvis måna om att de som utbildar sig till mäklare har rätt förväntningar
på yrket. Uppsatsen ger viktig kunskap kring och förslag på hur branschen
och utbildningarna kan arbeta för att framtidens fastighetsmäklare är nöjda
med sitt yrkesval och får en lång och framgångsrik karriär, säger Elisabeth
Fogelström, rekryteringschef på Svensk Fastighetsförmedling.

Nomineringen lyder:
Årets stipendiater har på ett strukturerat och ambitiöst sätt studerat en fråga som
är mycket viktig för branschen ochhar med sitt arbete bidragit med kunskap till
hela fastighetsmäklarbranschen. På ett tydligt och välstrukturerat sätt
lyfterstipendiaterna fram problematiken, men också resultat, slutsats samt förslag
till åtgärder.Svensk Fastighetsförmedlings stipendium 2010 går till Ida Lundman
och Lina Olsson.

Ta del av uppsatsen här:
http://www.uppsatser.se/uppsats/234819d46d/Pressbild bifogas, för
ytterligare information vänligen kontakta:

Elisabeth Fogelström, rekryteringschef Svensk Fastighetsförmedling,
Telefon: 08 505 358 36. Mejl: elisabeth.fogelstrom@svenskfast.se

 Ida Lundman, fastighetsmäklare Svensk Fastighetsförmedling i Sundsvall.
Telefon: 070-8430109. Mejl: ida.sundsvall@svenskfast.se

Lina Olsson, fastighetsmäklare Fastighetsbyrån i Tierp
Telefon: 070-632 91 43. Mejl: lina.olsson@fastighetsbyran.se

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
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Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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